

รายละเอียดประมาณราคา

หน้า 4

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกซอยนายแป้ว-นายทวีย์

ความกว้าง 4.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ยาว 520.00 เมตร

แบบเลขที่ 123/2559

สถานที่ บ้านบึงสมบูรณ์ หมู่ที่ 9 ตำบลบึงอ้อ อำเภอสามทะเล จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 13 กรกฎาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	หินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	323.70	496.24	160,631.59	-	-	160,631.59	
2	ลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	168.75	-	-	-	-	
3	ดินถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	90.76	-	-	-	-	
4	กฤษฎางวางป่าขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.50	-	-	-	-	
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	2,344.18	-	-	-	-	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	เมตร	-	1,546.60	-	-	-	-	
7	เกรดเกลี่ยปรับแต่งบดอัดลูกรัง	ตร.ม.	-	-	-	10.43	-	-	
8	เกรดเกลี่ยปรับแต่งบดอัดหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	13.53	-	-	
9	คอนกรีตกำลังอัด 180 ksc	ลบ.ม.	-	-	-	436.00	-	-	
8.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	-	120.00	-	-	-	-	
8.2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	-	406.54	-	-	-	-	
8.3	หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	-	507.03	-	-	-	-	๕470 ก.ม.
10	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	-	31.00	-	5.00	-	-	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-	
12	ขุดลอก	ลบ.ม.	-	-	-	26.76	-	-	
13	สูบน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	0.64	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								160,631.59	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นาย ชاکวิต ผดุงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ ใจบุญนางวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดประมาณราคา

หน้า 4

โครงการ ปรับปรุงถนนหินคลุกสายหนองขาว

ความกว้าง 3.50 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

ยาว 700.00 เมตร

แบบเลขที่ 115/2559

สถานที่ บ้านโนนศาล หมู่ที่ 2 ตำบลบึงอิ้อ อำเภอรามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 13 กรกฎาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	หินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	27.38	496.24	13,584.46	-	-	13,584.46	
2	ลูกรังพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	168.75	-	-	-	-	
3	ดินถมพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	-	90.76	-	-	-	-	
4	กรวยทางวางป้ายขนาดกลาง	ตร.ม.	-	3.50	-	-	-	-	
5	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 เมตร	เมตร	-	2,344.18	-	-	-	-	
6	ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.80 ม.	เมตร	7.00	1,546.60	10,826.20	-	-	10,826.20	
7	เกรตเกลี่ยปรับแต่งบดอัดลูกรัง	ตร.ม.	2,275.00	-	-	10.43	23,728.25	23,728.25	
8	เกรตเกลี่ยปรับแต่งบดอัดหินคลุก	ตร.ม.	-	-	-	13.53	-	-	
9	คอนกรีตกำลังอัด 180 ksc	ลบ.ม.	0.87	-	-	436.00	380.19	380.19	
	8.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	5.31	120.00	637.26	-	-	637.26	
	8.2 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	0.65	406.54	263.75	-	-	263.75	
	8.3 หินเบอร์ 1	ลบ.ม.	0.73	507.03	368.63	-	-	368.63	สง 70 ก.ม.
10	เหล็กตะแกรง 4 มม. # 0.2 x 0.2	ตร.ม.	10.90	31.00	337.90	5.00	54.50	392.40	
11	ป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	-	-	-	
12	ชุดลอก	ลบ.ม.	-	-	-	26.76	-	-	
13	สูบน้ำ	ลบ.ม.	-	-	-	0.64	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
					26,018.20		24,162.94	50,181.14	

(ลงชื่อ)



ประมาณราคา

(นาย ชاکวิต ผดุงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)



ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ ใจบุญประดอมวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง